, inscrita no CNPJ sob o nº 29.449.779/0001-09, visando a
aquisição e instalação de peças para reposição do Grupo Gerador HIMOINSA,
conforme quantidades e especificações técnicas constantes no Termo de Referência.

O valor total da contratação é de R$ 3.061,30 (três mil, sessenta e um
reais e trinta centavos)

A presente contratação direta está devidamente fundamentada na
hipótese legal de contratação por dispensa de licitação em razão do valor, nos
termos do art. 29, inciso II, da Lei nº 13.303/2016, estando instruída com os
elementos técnicos e jurídicos que demonstram a viabilidade e a justificativa da